
Listado  De Adjudicatarios Con Plaza En Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 22/02/2017. Proceso 1352. Fecha de incorporación: 23-FEB-17  -  Listado a  22 de Febrero    de 2017, a las 12:16

Página 1 de 10

...83149L

...65277E

...04091N

...33259S

...20603S

...75552W

MIRAS ZAMORA

GARCIA ANDRES

MIÑANO BALSALOBRE

SANCHEZ MARTINEZ

BAS OÑATE

NUÑEZ LOPEZ

SONIA

YOLANDA

MONICA

MARIA DE LA CRUZ

MARIA DEL CARMEN

ARACELI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30006941 CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN (PUERTO 
LUMBRERAS)

30011673 CE INF-PRI LA PEDRERA (YECLA)

30008583 CE INF-PRI MARE NOSTRUM (CARTAGENA)

30012094 CRA RÍO ARGOS (VALENTIN)

30004279 CE INF-PRI SAN MIGUEL (MOLINA DE SEGURA)

30003135 CE INF-PRI MIGUEL HERNÁNDEZ (JUMILLA)

PUERTO 
LUMBRERAS

YECLA

CARTAGENA

CEHEGÍN

MOLINA DE 
SEGURA

JUMILLA

0597EI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

14/02/17

20/02/17

17/02/17

21/02/17

14/02/17

Incorporación 27/02/2017.

Incorporación 24/02/2017.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16005120

16005160

16008080

16009270

16009980

16010330

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...53307P 

Sustituye a ...46784V 

Sustituye a ...26115M 

Sustituye a ...34962J 

Sustituye a ...72125X 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597EI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...34819Q

...43033D

...57505C

...16459X

...95636W

...64493R

VALERA PASTOR

PEREZ MIRANDA

PARRA GARCIA

LOPEZ MARTI

GALERA SANCHEZ

BALANZA MERCADER

ANTONIA

GENOVEVA

MONTSERRAT

BEGOÑA

MARIA DOLORES

MARIA DOLORES

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30009371 CE INF-PRI JARA CARRILLO (ALCANTARILLA)

30019404 CE INF-PRI ATALAYA (CARTAGENA)

30003299 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO (LORCA)

30006771 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE ATOCHA (MURCIA)

30004841 CE INF-PRI SAAVEDRA FAJARDO (ALGEZARES)

30002039 CE INF-PRI AZORÍN (MOLINOS MARFAGONES)

ALCANTARILLA

CARTAGENA

LORCA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EF

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

13/02/17

16/02/17

16/02/17

23/02/17

14/02/17

14/02/17

Incorporación 28/02/2017.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16010960

16011160

16011840

16012060

16015170

16015540

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...72432Y 

Sustituye a ...13955V 

Sustituye a ...68058Q 

Sustituye a ...38193J 

Sustituye a ...00131G 

Sustituye a ...92924P 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EF

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...16172T

...30691M

...56075Q

...84560K

...86531C

...27997Y

DIAGO FERNANDEZ

FERRER CARRILLO

PARRA GARCIA

MEZCUA GONZALEZ

MARTINEZ ROSA

MOLINA ROMERA

MARIA JESUS

ALFONSO

ANA MARIA

CRISTINA

ANA BELEN

MARIA DEL CARMEN

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30000973 CE INF-PRI OBISPOS GARCÍA RODENAS 
(BULLAS)

30006690 CE INF-PRI SAN JOSÉ DE LA MONTAÑA 
(SANGONERA LA SECA)

30007402 CE INF-PRI CERVANTES (TORRES DE COTILLAS 
(LAS))

30002362 CE INF-PRI LUIS CALANDRE  (SANTA ANA)

30004401 CE INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE LOS 
REMEDIOS  (TORREALTA)

30002179 CE INF-PRI GABRIELA MISTRAL (GABATOS 
(LOS))

BULLAS

MURCIA

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

CARTAGENA

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

20/02/17

14/02/17

20/02/17

21/02/17

20/02/17

20/02/17 Incorporación 28/02/2017.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16015980

16016040

16016850

16016890

16017530

16017640

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...69854P 

Sustituye a ...29616L 

Sustituye a ...08988X 

Sustituye a ...40905S 

Sustituye a ...61750P 

Sustituye a ...36216Z 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...38076J

...56177C

...98889T

...10770K

...85876T

...80524Y

CASTILLA GARCIA

MARCOS GONZALEZ

GRIÑAN MORENO

GARCIA GUIRAO

MARTINEZ BECERRA

MARIN ROS

CRISTINA

MARIA PILAR

JENNIFER

ESPERANZA

GUILLERMO

LAURA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30007645 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO (UNION (LA))

30011338 IES MIGUEL ESPINOSA (MURCIA)

30008145 CE INF-PRI SANTA ROSA DE LIMA (PALMAR (EL)
O LUGAR DE DON JUAN)

30001138 CE INF-PRI VIRGEN DE LA CANDELARIA  
(BARRANDA)

30007244 CE INF-PRI HERNÁNDEZ ARDIETA (ROLDAN)

30007293 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (TORRE-
PACHECO)

UNIÓN (LA)

MURCIA

MURCIA

CARAVACA DE LA 
CRUZ

TORRE-PACHECO

TORRE-PACHECO

0597PRI

0597041

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

15/02/17

14/02/17

17/02/17

22/02/17

14/02/17

09/02/17

Incorporación 28/02/2017.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16017700

16017910

16018040

16018130

16018430

16018500

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...24392N 

Sustituye a ...65041K 

Sustituye a ...68330M 

Sustituye a ...13086A 

Sustituye a ...43987S 

Sustituye a ...05421K 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...57100A

...53431K

...02069Z

...86098C

...97134C

...67571X

GONZALEZ HERNANDEZ

MAYOR GOMEZ

GARCIA GIMENEZ

CALLEJA MARTINEZ

GONZALEZ FERNANDEZ

GARCIA BLANCA

DANIEL

MIRIAM

CARMEN MARIA

ASUNCION

MARIA DEL ROCIO

LAURA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30012562 CEA MAZARRÓN (MAZARRÓN)

30006999 CE INF-PRI D.BIENVENIDO CONEJERO REQUIEL 
(ALCAZARES (LOS))

30001175 CE INF-PRI LA SANTA CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30010413 CE INF-PRI RICARDO CAMPILLO (SANTOMERA)

30018771 CE INF-PRI CIUDAD DEL MAR (AGUILAS)

30004966 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA FUENSANTA 
(BENIAJAN)

MAZARRÓN

ALCÁZARES (LOS)

CARAVACA DE LA 
CRUZ

SANTOMERA

ÁGUILAS

MURCIA

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597EF

0597EI

14 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

10/02/17

22/02/17

17/02/17

23/02/17

14/02/17

ATENCIÓN: Para sustituir a 
profesora laboral.

Incorporación 24/02/2017.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16018520

16018710

16018750

16018810

16018850

16018860

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...15236W 

Sustituye a ...21983T 

Sustituye a ...37140J 

Sustituye a ...72581P 

Sustituye a ...30867N 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597EF

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...70699Y

...91298S

...86631M

...88206C

...91822X

...55286G

MUÑOZ SERRANO

HERMOSO CALDERON

MARTINEZ SANCHEZ

PARDO RIOS

BRAU PUENTE

IBORRA ALVAREZ

ELISABET

MARIA CRISTINA

ANA BELEN

SERGIO

MIGUEL ANGEL

BARBARA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005594 CE INF-PRI LUIS COSTA (MURCIA)

30006525 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS DOLORES 
(HUERTA DEL RAAL)

30018801 CE INF-PRI VILLA ALEGRÍA (SAN PEDRO DEL 
PINATAR)

30018382 CE INF-PRI INFANTA LEONOR (MAZARRÓN)

30006793 CE INF-PRI SAN FÉLIX (ZARANDONA)

30002386 CE INF-PRI ANÍBAL (MATEOS (LOS))

MURCIA

MURCIA

SAN PEDRO DEL 
PINATAR

MAZARRÓN

MURCIA

CARTAGENA

0597EI

0597EI

0597EI

0597I38

0597EF

0597PRI

Completa

Completa

12 horas

Completa

Completa

10 horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

23/02/17

15/02/17

20/02/17

23/02/17

13/02/17

20/02/17

Incorporación 27/02/2017.

Incorporación 27/02/2017.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16018880

16018910

16018930

16019070

16019100

16019180

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...32415G 

Sustituye a ...89106T 

Sustituye a ...24806P 

Sustituye a ...21138Y 

Sustituye a ...94595H 

Sustituye a ...20443T 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597EI

0597EI

0597EI

0597I38

0597EF

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...51528L

...00877V

...26765B

...39802L

...14770J

...47471H

VICENTE PEÑAFIEL

MARMOLEJO ZAYAS

GOMEZ AYALA

ARGUDO BUITRAGO

CANDELARIO MENDOZA

SANDOVAL VILLA

EMMANUELA DE

MARIA CLARA

JANA

LAURA

TAMARA

MARIA DEL CARMEN

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010656 CE INF-PRI PRÍNCIPE FELIPE (JUMILLA)

30003950 CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA 
(VILLAESPESA)

30002143 CEE PRIMITIVA LÓPEZ (DOLORES (LOS))

30001175 CE INF-PRI LA SANTA CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30007165 CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS DOLORES 
(DOLORES)

30010097 CEE PILAR SOUBRIER (LORCA)

JUMILLA

LORCA

CARTAGENA

CARAVACA DE LA 
CRUZ

TORRE-PACHECO

LORCA

0597EF

0597PT

0597PT

0597PT

0597PS

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

16/02/17

17/02/17

16/02/17

21/02/17

17/02/17

17/02/17 ESPECIAL DIFICULTAD.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16019200

16023580

16024550

16024830

16024930

16025670

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...68104C 

Sustituye a ...07175L 

Sustituye a ...51648N 

Sustituye a ...06661B 

Sustituye a ...78976S 

Sustituye a ...53266J 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597EF

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...44108C

...02629A

...57482W

...30725P

...96309L

...21105X

MARTINEZ JIMENEZ

CARRILLO AMAT

RUIZ MARIN

GOMEZ AROCA

ZARAGOZA LOPEZ

GOMEZ ROS

LAURA

BIENVENIDO

LAURA

AIDA

ALBA

LAURA VANESSA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30001175 CE INF-PRI LA SANTA CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30018606 CE INF-PRI MAESTRO FRANCISCO MARTÍNEZ 
BERNAL (MOLINA DE SEGURA)

30006811 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO 
(SANTOMERA)

30010061 CE INF-PRI SAN JOSÉ OBRERO (CIEZA)

30007906 CE INF-PRI DON JOSÉ MARÍN (CIEZA)

30005430 CE INF-PRI JUAN XXIII (MONTEAGUDO)

CARAVACA DE LA 
CRUZ

MOLINA DE 
SEGURA

SANTOMERA

CIEZA

CIEZA

MURCIA

0597FI

0597MU

0597MU

0597AL

0597AL

0597FI

Completa

13 horas

Completa

Completa

12 horas

14 horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

22/02/17

22/02/17

18/02/17

20/02/17

17/02/17

23/02/17

Incorporación 28/02/2017.

Incorporación 27/02/2017.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16026080

16026690

16026720

16027180

16031930

16033980

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...19119B 

Sustituye a ...03883B 

Sustituye a ...60015G 

Sustituye a ...98799X 

Sustituye a ...48663Z 

Sustituye a ...76189A 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597FI

0597MU

0597MU

0597AL

0597AL

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...03287M

...13928R

...57349F

...74825B

...48536Y

...42863Y

GOMEZ SANCHEZ

ROCA ROBLES

SOLA BERNAL

REQUENA HERRERO

LARA LOPEZ

LISON RIQUELME

DIANA

PATRICIA

NOELIA

ANDREA PAULA

SERGIO

ESMERALDA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005065 CE INF-PRI MARÍA AUXILIADORA (CABEZO DE 
TORRES)

30019404 CE INF-PRI ATALAYA (CARTAGENA)

30009423 CE INF-PRI SAN JOSÉ DE CALASANZ  
(ALQUERIAS)

30001898 CE INF-PRI MIGUEL DE CERVANTES  (ALJORRA 
(LA))

30007244 CE INF-PRI HERNÁNDEZ ARDIETA (ROLDAN)

30004841 CE INF-PRI SAAVEDRA FAJARDO (ALGEZARES)

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

CARTAGENA

TORRE-PACHECO

MURCIA

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

20/02/17

10/02/17

20/02/17

16/02/17

20/02/17

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16034660

16034910

16034950

16035000

16035020

16035060

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...85404R 

Sustituye a ...93950E 

Sustituye a ...50319X 

Sustituye a ...92074Q 

Sustituye a ...40412T 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...65403Z

...49082T

...40200N

ROS GARCIA

ESQUINA LEGAZ

GONZALEZ ROBLES

BARBARA

LORENA

LEONOR MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

30006641 CE INF-PRI JOSÉ MARTÍNEZ TORNEL (ERMITA 
DE PATIÑO)

30001011 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ESPERANZA 
(CALASPARRA)

30012458 CRA ZARCILLA DE RAMOS (ZARCILLA DE 
RAMOS)

MURCIA

CALASPARRA

LORCA

0597FI

0597FF

0597FF

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

17/02/17

14/02/17

12/02/17

Murcia, a 22 de febrero de 2017

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN 
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Enrique Ujaldón Benítez

Obs.

Obs.

Obs.

16035260

16048320

16048500

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30012458 CRA ZARCILLA DE RAMOS (ZARCILLA DE RAMOS - 
LORCA)

Sustituye a ...98549V 

Sustituye a ...70232H 

Sustituye a ...23861A 

Pri.

Pri.

Pri.

65

66

66

0597FI

0597FF

0597FF

Funcion

Funcion

Funcion


